
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1316 

Linnavara valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata linnavarade osakond Tartu linna munitsipaalomandis oleva katastriüksuse Peetri tn 78 
(katastritunnus 79512:038:0022, pindala 1632 m2), maksumusega 16 300 krooni, valitsejaks. 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

/ 
/ 

/ Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


